
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Samstag, Sonn- und Feiertag
701
N

Linie 68 ab Dresden, Postplatz

Linie 68 an Cossebaude, Bahnhof

Cossebaude, Bahnhof / 2

Cossebaude, Bahnhof (Schule)

Cossebaude, E.-Berger-Straße

Cossebaude, An den Winkelwiesen

Niederwartha, Amselgrund

Niederwartha, Haltepunkt / 6

Wildberg, Siedlung

Wildberg

Gauernitz, Fährweg

Gauernitz, Gasthof

Scharfenberg, Schachtberg

Batzdorf, Rehbockschänke

Meißen, Tierpark

Meißen, Bootshaus

Meißen, Uferstraße

Meißen, Neugasse

Meißen, Talbad

Meißen, Neumarkt

Meißen, S-Bf. Altstadt

Meißen, Bahnhofstraße

Meißen, Busbahnhof / 1

2:47

3:12

3:12

3:13A

3:14A

3:15A

3:16A

3:18A

3:19A

3:20A

3:22A

3:23A

3:26A

3:28A

3:29A

3:30A

3:31A

3:33A

3:34A

3:34A

3:35A

3:38A

3:39A

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

404 N Dresden-Cossebaude - Gauernitz - Meißen
gültig ab 11.12.22

Tarifzonen: Meißen / Nossen
Linie verkehrt nur in den Nächten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag; nicht Nacht 24. / 25.12.!

Erklärungen
  : Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich! N : verkehrt nur in den Nächten vor Samstag, Sonn- und Feiertag; nicht Nacht 24./25.12.
 A : Halt nur bei Bedarf, Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen an Fahrpersonal mitteilen!  

 


